
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                52 634 406,41 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 367 708,51 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                56 564 359,65 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 367 708,51 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6E09F-85AB-480F-8889-5F1FE949B3B9. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 132/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 23.12.2022

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 047 392,78 830,00 2 048 222,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 840,00 830,00 19 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 840,00 830,00 19 670,00

855 Rodzina 7 481 877,00 50,00 7 481 927,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 240,00 50,00 1 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 50,00 1 290,00

Razem: 52 633 526,41 880,00 52 634 406,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6E09F-85AB-480F-8889-5F1FE949B3B9. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 132/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 23.12.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 190 867,13 0,00 9 190 867,13

60016 Drogi publiczne gminne 9 175 867,13 0,00 9 175 867,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 000,00 5 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -5 000,00 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 700,00 0,00 213 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 700,00 500,00 92 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 2 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 122 000,00 -500,00 121 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 000,00 0,00 287 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 500,00 0,00 174 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 986,00 1 500,00 38 486,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -300,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -700,00 22 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -300,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 -200,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 4 301 717,14 830,00 4 302 547,14

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 284,36 830,00 171 114,36

4300 Zakup usług pozostałych 25 040,00 830,00 25 870,00

855 Rodzina 8 118 948,00 50,00 8 118 998,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 240,00 50,00 1 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 240,00 50,00 1 290,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 344 750,00 0,00 1 344 750,00

4270 Zakup usług remontowych 26 400,00 -2 000,00 24 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 2 000,00 67 000,00

Razem: 56 563 479,65 880,00 56 564 359,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6E09F-85AB-480F-8889-5F1FE949B3B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T14:46:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




